АДМИНИСТРАЦИЯ    КУБОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
              НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
              НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2018                                                                                           № 240
                                                   с. Кубовая

      О назначении публичных слушаний

         В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	  1. Назначить публичные слушания  по вопросу обсуждения проекта Устава Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в новой редакции на 18.10.2018г. в 14-00 часов по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Кубовая, ул. Центральная, д.18.
    2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете Новосибирского района «Приобская правда».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета                                                    С.Г.Степанов

Лазарева Е.С.
2956-786